事 務 連 絡

 令和５年 11 月吉日

関係各位

静岡県高等学校文化連盟会長

事務所の移転について(お知らせ)

日頃、本連盟の活動に御理解と御協力をいただきまして感謝申し上げます。

この度、高文連事務局は、下記のとおり移転することとなりましたのでお知らせ

します。

なお、電話番号及びＦＡＸ番号、並びにメールアドレスは従前どおり変更ありま

せんので、御承知置きください。

記

１ 新所在地

〒420-0853 静岡市葵区追手町３－11

      しずおか焼津信用金庫追手町ビル ６階

２ 連絡先（※従前どおり変更ありません）

(1) 電話番号

０５４－２５４－７３７５

(2) FAX番号

０５４－２５４－７３１０

(3) メールアドレス

s-koubunren@po4.across.or.jp

３ 移転年月日

  令和５年 11月 11日(土)

  ※11月 13日(月)から通常業務を開始する予定です。

担 当 静岡県高等学校文化連盟事務局

電 話  ０５４－２５４－７３７５

ＦＡＸ  ０５４－２５４－７３１０

Mail: s-koubunren@po4.across.or.jp

mailto:s-koubunren@po4.across.or.jp
mailto:s-koubunren@po4.across.or.jp